
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/166/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia zakładów budżetowych 
w zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Usług Miejskich” 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art.40 ust. 2 pkt 2, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  572, 1463, 1688), art. 2 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 14 pkt 1, 2, 3, 6, 7 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 
1872) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/182/2003 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. 
w sprawie połączenia zakładów budżetowych w zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Usług Miejskich" 
w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2004 r. Nr 34, poz. 617), 
zmienionej uchwałą Nr XVII/193/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 42 poz. 738), uchwałą Nr XXXV/425/2005 Rady 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13 czerwca 2005r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 222 poz. 2651), uchwałą Nr XLV/493/2005 Rady Miasta Ostrowca świętokrzyskiego 
z dnia 7 grudnia 2005r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2006r. Nr 22 poz. 341) oraz 
uchwałą Nr LXI/763/2010 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 14 października 2010 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 309 poz. 3258) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 4) dodaje się punkt 5) w brzmieniu: 

„5) utrzymania czystości i porządku.”; 

2) w § 6 „Statutu Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim", stanowiącego załącznik do 
uchwały, po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W zakresie utrzymania czystości i porządku przedmiotem działania Zakładu jest prowadzenie 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) oraz mobilnego punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych (MPSZOK).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 268



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego 

 
 

Joanna Pikus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 268


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/166/2023 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-05T14:07:43+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




